Администрация

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
25.07.2018 г. № 713
	О внесении изменений
в административные регламенты
предоставления муниципальных услуг

В целях упорядочения приема граждан по вопросам предоставления муниципальных услуг «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов по определенной проблеме, теме, событию, факту, по биографическим и генеалогическим запросам», «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации», «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права», в соответствии с п. 1 ст. 13 Федерального закона от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести следующие изменения в административные регламенты предоставления муниципальных услуг:
1.1
Абзац 4 пункта 1.4 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов по определенной проблеме, теме, событию, факту, по биографическим и генеалогическим запросам», утвержденного постановлением администрации МО Волосовский муниципальный район от 13.12.2016 № 2064, с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации МО Волосовский муниципальный район от 10.08.2017 № 1069, от 16.10.2017 № 1357, изложить в следующей редакции:
«Приемные дни: понедельник с 800 до 1700.»;
1.2
Абзац 4 пункта 1.4 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации», утвержденного постановлением администрации МО Волосовский муниципальный район от 13.12.2016 № 2065, с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации МО Волосовский муниципальный район от 10.08.2017 № 1068, от 16.10.2017 № 1357, изложить в следующей редакции:

«Приемные дни: понедельник с 800 до 1700.»;

1.3
Абзац 4 пункта 1.4 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права», утвержденного постановлением администрации МО Волосовский муниципальный район от 14.12.2016 № 2079, с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации МО Волосовский муниципальный район от 10.08.2017 № 1067, от 16.10.2017 № 1357, изложить в следующей редакции:

«Приемные дни: понедельник с 800 до 1700.».

2.
Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район волосовскийрайон.рф.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника архивного отдела администрации МО Волосовский муниципальный район.

Глава администрации

В. В. Рыжков

Разослано: в дело, сектор информатизации, архивный отдел, общественно-политическая газета «Сельская новь».

Марышева В.В.

23-063